
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« Ю » ММ1УУСС 20&fr. № W

г. Краснодон

О внесении изменений в состав муниципальной комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав при Администрации 

муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденный 

постановлением Администрации муниципального округа 
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики от 02.12.2024 № 697

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Луганской Народной Республики от 06.06.2024 № 74-1 
«Об организации деятельности органов опеки и попечительства в Луганской 
Народной Республике и о наделении органов местного самоуправления 
отдельными государственными полномочиями по опеке, попечительству 
и патронажу», Законом Луганской Народной Республики от 27.06.2024 № 76- 
I «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Луганской 
Народной Республике», Законом Луганской Народной Республики 
от 30.03.2023 № 432 - III «О местном самоуправлении в Луганской Народной 
Республики», Постановлением Правительства Российской Федерации 
от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении Примерного Положения о комиссиях 
по делам несовершеннолетних и защите их прав», Уставом муниципального 
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики, принятым решением Совета муниципального округа 
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики от 30.10.2023 № 1, Положением 
об Администрации муниципального округа муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики, 



утвержденным решением Совета муниципального округа муниципальное 
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики от 08.11.2023 № 3, в связи с кадровыми изменениями, 
Администрация муниципального округа муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав муниципальной комиссии 
по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденный 
постановлением Администрации муниципального округа муниципальное 
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики от 02.12.2024 № 697:

1.1 .Исключить из состава муниципальной комиссии Бабуцкого Никиту 
Вадимовича - исполняющего обязанности заведующего консультативно­
диагностического центра Государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Новосветловская участковая больница» Луганской 
Народной Республики;

1.2 .Включить в состав муниципальной комиссии Пацукову Оксану 
Александровну - врача педиатра участкового Государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения «Новосветловская участковая 
больница» Луганской Народной Республики;

1.3 .Исключить из состава муниципальной комиссии Купрееву Татьяну 
Михайловну - консультанта отдела воспитания, дополнительного 
образования, детского отдыха и оздоровления управления образования 
по муниципальным образованиям Краснодонского муниципального 
округа и Лутугинского муниципального округа Министерства 
образования и науки Луганской Народной Республики;

1.4 .Включить в состав муниципальной комиссии Чигридову Елену 
Афанасьевну - начальника управления образования по муниципальным 
образованиям Краснодонского муниципального округа и Лутугинского 
муниципального округа Министерства образования и науки Луганской 
Народной Республики;

1.5. Исключить из состава муниципальной комиссии Русину Елену 
Викторовну - временно исполняющего обязанности директора 
Территориального отделения Государственного казенного учреждения 
«Республиканский центр занятости населения Луганской Народной 
Республики» в городе Краснодоне и Краснодонском районе;

1.6. Включить в состав муниципальной комиссии Козенко Веронику 
Николаевну - директора Территориального отделения Государственного 



казенного учреждения «Республиканский центр занятости населения 
Луганской Народной Республики» в городе Краснодоне и Краснодонском 
районе;

1.7.Исключить из состава муниципальной комиссии Немкович Александра 
Олеговича - старшего инспектора отдела надзорной и профилактической 
работы по городу Краснодону и Краснодонскому району управления 
надзорной деятельности и профилактической работы Главного 
управления Министерства чрезвычайных ситуаций России по Луганской 
Народной Республике.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания 
и подлежит опубликованию на официальном сайге муниципального 
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» 
( ).https://krasnodon-adm.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа 
муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики С.П. Козенко

https://krasnodon-adm.ru/

